



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2018 № 134-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 14.10.2016 г. № 3220-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие инфраструктуры
градостроительной деятельности городского округа Тольятти
на 2017-2022 годы»»

В целях уточнения муниципальной программы «Развитие инфраструктуры градостроительной деятельности городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие инфраструктуры градостроительной деятельности городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2016 г. № 3220-п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», 2016, № 73 от 19 октября, 2017, № 8 от 7 февраля, № 38 от 2 июня, № 56 от 8 августа, № 81 от 03.11.2017) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы столбец 3 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансового обеспечения Программы в 2017–2022 годах составит 185 992 тыс. рублей за счет средств бюджета городского округа Тольятти.

Объем финансового обеспечения Программы за счет средств местного бюджета по годам:

- в 2017 году – 38 418,0 тыс. рублей;
- в 2018 году – 21 805,0 тыс. рублей;
- в 2019 году – 21 162,0 тыс. рублей;
- в 2020 году – 59 101,0 тыс. рублей;
- в 2021 году – 31 349,0 тыс. рублей;
- в 2022 году – 14 157,0 тыс. рублей.».

1.2. Раздел V Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансового обеспечения Программы в 2017–2022 годах составит 185 992 тыс. рублей за счет средств бюджета городского округа Тольятти.

Объем финансового обеспечения Программы за счет средств местного бюджета по годам:

- в 2017 году – 38 418,0 тыс. рублей;
- в 2018 году – 21 805,0 тыс. рублей;
- в 2019 году – 21 162,0 тыс. рублей;
- в 2020 году – 59 101,0 тыс. рублей;
- в 2021 году – 31 349,0 тыс. рублей;
- в 2022 году – 14 157,0 тыс. рублей.

Финансовое обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы, с указанием объемов и источников финансирования приведено в приложении 1 к настоящей Программе».

1.3. Таблицу раздела VII Программы изложить в следующей редакции:

«

№ п/п	Наименование показателей конечного результата	Ед. изм.	Значение показателей по годам					
			2017	2018	2019	2020	2021	2022
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Годовой объем ввода жилья	тыс. кв. м общей площади жилья	193	352,468 *	394,765 *	442,136 *	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	Количество утвержденных проектов планировок территории и проектов межевания территории	ед.	2	3	6	10	1	1

».

1.4. В приложении № 1 к Программе по задачи 2:

1.4.1. В строке 2:

- в столбце 5 цифры «824» заменить цифрами «648»;
- в столбце 6 цифры «824» заменить цифрами «648»;
- в столбце 35 цифры «7324» заменить цифрами «7148».

1.4.2. В строке 3:

- в столбце 5 цифры «57» заменить цифрой «5»;
- в столбце 6 цифры «57» заменить цифрой «5»;
- в столбце 35 цифры «5571» заменить цифрами «5519».

1.4.3. В строке 5:

- в столбце 5 цифры «1938» заменить цифрами «1288»;
- в столбце 6 цифры «1938» заменить цифрами «1288»;
- в столбце 35 цифры «23858» заменить цифрами «23208».

1.4.4. В строке 5.12:

- в столбце 5 цифры «1745» заменить цифрами «1095»;
- в столбце 6 цифры «1745» заменить цифрами «1095»;
- в столбце 35 цифры «1745» заменить цифрами «1095».

1.4.5. В строке 6:

- в столбце 5 цифры «7188» заменить цифрами «7240»;
- в столбце 6 цифры «7188» заменить цифрами «7240»;
- в столбце 35 цифры «49786» заменить цифрами «49838».

1.4.6. В строке 6.1:

- в столбце 5 цифры «6023» заменить цифрами «6074»;
- в столбце 6 цифры «6023» заменить цифрами «6074»;
- в столбце 35 цифры «47451» заменить цифрами «47502».

1.4.7. В строке 6.2:

- в столбце 5 цифры «1165» заменить цифрами «1166»;
- в столбце 6 цифры «1165» заменить цифрами «1166»;

- в столбце 35 цифры «2335» заменить цифрами «2336».

1.4.8. В строке 6.2.1:

- в столбце 5 цифру «5» заменить цифрой «6»;

- в столбце 6 цифру «5» заменить цифрой «6».

1.4.9. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбце 5 цифры «34789» заменить цифрами «33963»;

- в столбце 6 цифры «34789» заменить цифрами «33963»;

- в столбце 35 цифры «171968» заменить цифрами «171142».

1.4.10. В строке «Итого по Программе»:

- в столбце 5 цифры «39244» заменить цифрами «38418»;

- в столбце 6 цифры «39244» заменить цифрами «38418»;

- в столбце 35 цифры «186818» заменить цифрами «185992».

1.5. В приложении № 2 к Программе по задаче 2:

1.5.1. По строке 4.1:

- в столбце 6 цифру «1» заменить знаком «-»;

- в столбце 7 знак «-» заменить цифрой «1».

1.5.2. По строке 4.2:

- в столбце 6 цифру «1» заменить знаком «-»;

- в столбце 7 знак «-» заменить цифрой «1».

1.5.3. По строке 5.12:

- в столбце 6 цифру «1» заменить знаком «-»;

- в столбце 7 знак «-» заменить цифрой «1».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Андреянова В.Б..

Глава городского округа



С.А.Анташев